1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.11.2024

№

г. Амурск

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 13.11.2025 № 646 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о местных налогах и сборах в городском поселении «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
В целях приведения нормативно правовых актов администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 13.11.2025 № 646 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о местных налогах и сборах в городском поселении «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Панишеву С.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава городского поселения
        Р.В. Колесников